教务〔2017〕109号

关于征求《广西师范大学本科专业评估指标体系》
（讨论稿）意见的通知
各学院（部）、各单位：
为进一步加强我校本科专业建设与管理，全面掌握专业办学情况，进一步深化本科教学改革，调整专业布局，提高办学质量，我校拟组织开展全校性专业评估工作。
现将《广西师范大学本科专业评估指标体系》（讨论稿）（见附件）发给各学院（部）、各单位，专业评估关系每一个专业未来的发展，请大家认真研读，根据实际，提出书面意见和修改建议，意见和建议提交的截止时间为11月20日（周一），逾期未提交，视为无意见。联系人：林芳芳；电话：5846480。
附件：《广西师范大学本科专业评估指标体系》（讨论稿）
广西师范大学教务处
2017年11月2日
PAGE